
ERASMUS YABANCI DİL SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE 

Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrencilerimiz için, yazılı ve sözlü olmak üzere iki aşamadan oluşan yabancı dil sınavı, 2022-2023 

akademik yılı bahar döneminde Samsun Üniversitesi öğrenme yönetim sistemi ve Zoom platformları aracılığıyla çevrimiçi olarak düzenlenecektir. Yazılı sınav 20 

Mart 2023 tarihinde, sözlü sınav ise 24 Mart 2023 tarihinde gerçekleşecektir.  

*Sınav esnasında kimliklerinizin ya da öğrenci belgenizin yanında bulunması gerekmektedir. 
Yazılı ve sözlü sınavlarla ilgili ayrıntılı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmuştur: 

 

B
ir

in
ci

 A
şa

m
a 

Yazılı Sınav 

20 Mart 2023 

Sınava girecek öğrencilerimizin en geç saat 13:45’te, oturuma bağlanmaları gerekmektedir. 

Sınav Oturumu Oturum Başlangıç Saati Oturum İçeriği Soru Sayısı Soru Türü Puanlama 

(100 üzerinden) 

I. Oturum 14:00 

 

  

Dinleme Becerileri 10 Çoktan Seçmeli 25 puan 

II. Oturum 14:45 

  

Dilin Bilgisi ve Kelime Bilgisi 15 Çoktan Seçmeli 75 puan 

  Okuma Becerileri 15 Çoktan Seçmeli 

Önemli Notlar: 

 Adayların birinci aşamada başarılı sayılabilmeleri için en az 60 puan almaları gerekmektedir.  

Birinci aşamada başarılı olamayan öğrenci adayları, sözlü sınava girme hakkını elde edemeyecektir. 

 Birinci aşama, Dinleme Becerileri bölümü ile başlayacaktır. Sınavın ilk oturumu olan dinleme bölümü zoom oturumunda başlatılacaktır. En geç 13.45’te 

adınızın yer aldığı grup zoom oturumuna bağlanmış olmanız gerekmektedir.  

 Sınava geç kalan adaylar; Dinleme Becerilerine dair herhangi bir işaretleme yapmayacaktır. Bu hususta, sorumluluk, adaya aittir. 

 Sınavımız Samsun Üniversitesi öğrenme yönetim sistemi üzerinden gerçekleşecektir. Sınava https://lms.samsun.edu.tr/ ya da https://samsun-sinav-

lms.almscloud.net/ bağlantılarından bağlanarak giriş yapabilirsiniz. Sınav, 14:00’da başlayacaktır.  

 Sınav boyunca Zoom oturumuna bağlı olmanız gerekmektedir. Bununla birlikte yüzünüzün net bir şekilde görüleceği açıdan kameranız açık, adınız 

görünür olmalıdır. Aykırı hareket edenler tespit edilecek, adayların sınavları iptal edilecektir. 

 Aşağıda verilen Zoom ID ile en geç 13:45’te zoom oturumuna bağlanınız. Sınava dair bilgilendirme yapılacaktır, kesinlikle geç kalmayınız.  

 Zoom oturumuna bağlanırken isim ve soy isimlerinizin görünür olduğuna dikkat ediniz.  

Grup 1 Zoom Toplantı Kimlik Bilgisi:  313 784 1126    Şifre: 550055 

Grup 2 Zoom Toplantı Kimlik Bilgisi:  760 222 6440    Şifre: 550055 


